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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Aspehaugveien 2, 0376 Oslo, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 27 Bnr. 480 Snr. 5 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 124 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 115 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 9 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 15 kvm

AREAL
Primærrom: 112 kvm, Bruksareal: 124 kvm, BRA-i: 115 kvm , BRA-
e: 9 kvm , TBA: 15 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2002

TOMT
Eiet tomt 2698 kvm

PRISANTYDNING
9 790 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Simen Thorp Takstdato: 19.08.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 16.07.24
Andel fellesformue: kr. 37 262,- pr. 16.07.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 9 790 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)

kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 244 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 9 790 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 245 950,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 10 035 950,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 10 045 200,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 6 022,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 3 162 pr. år Kommunale avgifter omfatter eiendomskatt for
seksjonen.

EIER
Per Ørjevik

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fantastiske leiligheten i Aspehaugveien 2 -
Her har du mulighet til å sikre deg en leilighet på hele 124 kvm
like ved Holmendammen!

Leiligheten er plassert i byggets 1. etasje og består av bl.a. 3
soverom, stor åpen stue /- kjøkkenløsning, 2 bad, romslig entré
og et fantastisk uteområde. Leiligheten har nylig fått installert
nytt kjøkken, samt at hele leiligheten er malt.

Verdt å merke seg:
• 3 romslige soverom
• Stor åpen stue /- kjøkkenløsning
• Stille og fredelig bygg med fantastisk bakhage
• Kort vei til offentlig kommunikasjon
• Vannbåren varme i alle rom
• Nytt kjøkken fra 2024
• Heisadkomst fra p-kjeller
• Trappefri adkomst fra bakkeplan
• Veletableret boligsameie uten fellesgjeld

Leilighet tilhørende Sameiet Aspehaugveien 2 beliggende i bydel
Vestre Aker i Oslo kommune. Sameiet består av 11 boligseksjoner
og disponerer felles tomt opparbeidet med blant annet,
plenarealer, internveier belagt med belegningsstein og asfalt,
busker og annen beplantning. Felles garasjeanlegg i underetasje.
Eiendommen har fra gammelt av bruksnavn "Ekheim" og ble
oppført på nytt i 2002. Eiendommen ble da bygget av Nordisk
husprosjekt AS og tegnet av arkitekt  Lorentz Gedde Dahl. Link :
https://www.geddedahl.no/prosjekter/aspehaugveien-2.

Velkommen til en trivelig visning - ved spørsmål ta kontakt med



megler!

PARKERING
Leiligheten disponerer en garasjeplass i byggets p-kjeller.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Kort fortalt:

- Stille, rolig og barnevennlig område
- 600m til nærmeste dagligvarehandel
- 60m til buss (8 min til Majorstuen)
- 600m til T-bane (Makrellbekken t-banestasjon
- Nær marka med gode tur- og rekreasjonsmuligheter
- Flere skoler og barnehager i området
- Fritidstilbud som f.eks. idrettshaller og kunstgressbaner
(skøytebane om vinteren)
- Kort vei til sentrum

Attraktiv beliggenhet ved Gressbanen og Holmendammen i
svært barnevennlig og godt etablert boligområde med nærhet til
både byen og marka. Kort vei til dagligvarehandel i
Holmenkollveien. Ellers er det også kort vei til Røa senter med
bredt utvalg av servicetilbud bl.a. kafeer, sportsforretninger,
klesforretninger, post, vinmonopol, apotek, blomsterforretning,
dagligvarebutikker o.a. Diverse servicetilbud også på Vinderen
og Slemdal.

Fotballbane i sommerhalvåret og skøytebane vinterhalvåret på
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